2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 июля 2023г.  № 46-пг
г. Обоянь
О направлении на утверждение Представительным Собранием

Обоянского района Курской области проекта решения
«О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке оплаты труда муниципальных служащих Администрации Обоянского района
Курской области»
В  соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 20  Устава муниципального района «Обоянский район» Курской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Направить на утверждение Представительным Собранием Обоянского района Курской области проект решения «О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке оплаты труда муниципальных служащих Администрации Обоянского района Курской области» (далее – проект).

2. Назначить ответственным за подготовку материалов и представление проекта на заседании Представительного Собрания Обоянского района Курской области заместителя главы администрации – управляющего делами администрации Миронову Н.М.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Обоянского района                                                                       В.Жилин